Oggetto: Avviso di selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa per attività 

di ricerca della durata di 6 (sei) mesi, eventualmente rinnovabile, non esente, per un importo 

lordo di € 9.600,00 (novemilaseicento/00), destinata a laureati con Laurea Magistrale in 

Ingegneria Gestionale o titolo equipollente (V.O.), dal titolo: “Sostenibilità e ottimizzazione di 

processo nelle tecnologie manifatturiere avanzate, con focus su cantieristica navale e 

refitting”.